

ग्रीक मीटर मोजकें मीटर मोजकें पद्धत मोजकें
Schedule XLV-Form No.-134

पुस्तक मीटर मोजकें (NABARD)

DIVISION

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग

SUB-DIVISION

कार्यपालक अभियन्ता

M.B.No 1055A/2018-19.

MEASUREMENT BOOK

पुस्तक मीटर मोजकें

NABARD

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Interfinal Bell</u>					
<u>6th and final Bell</u>					
<u>Abstract of cost</u>					
(1) providing & fixing of working bench pillion					
Qty vide TMBP 41 sheet					
4 Nos @ Rs 4404.07 / No. 17616 =					
(2) providing & fixing Reference pillion					
Qty vide TMBP - 41 sheet $\frac{2}{3}$					
16 Nos @ Rs 2049.00 / No. 32709 =					
(3) Cleaning and greening road land including					
Qty vide TMBP - 41 sheet $\frac{2}{3}$					
2.83 Hect @ Rs 49174.36 / Hect 139165 =					
(4) Excavation for roadway in soil Box cutting E/W					
Qty vide TMBP - 41 sheet $\frac{4}{7}$					
315.528 m ³ @ Rs 75.43 / m ³ 23800 =					
(5) construction of embankment with material obtained from borrow pit Lead upto 100 m E/W					
Rs- 213285 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	213285=
Qty vide TMBP 59 iter 21					
7347.53 m ³ @ RP 150.70/m ³					1107273=
(6/9) Construction of					
embankment with					
material obtained					
from borrow pits					
Lead upto 1000 m E/W					
Qty vide TMBP - 69 iter 25					
1836.88 m ³ @ RP 179.28/m ³					329500=
(7/10) Construction of Subgrade					
& earthen shoulder					
with approved material					
from borrow pits					
BT Road E/W Shoulder 10m					
Qty vide TMBP - 58 iter 6					
731.79 m ³ @ RP 222.54/m ³					162850=
(8/11) Construction of Earthen					
Shoulder with approved					
material from borrow					
Pits. PCC road 10m					
Qty vide TMBP 59 iter 8					
682.01 m ³ @ RP 222.54/m ³					151775=
(9/12) Construction of granular					
Sub base by providing					
well graded material					
Qty 955.296 TMBP - 42 iter 6					
1101 TMBP 50					
966.396 m ³ @ RP 3497.91/m ³					3380366=
					1235345049=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P	5345049=
(10/13) providing, laying, spreading and compacting					
Stone aggregates					
WBM (col - III)					
Qty 936.54 TM B/P 42 Jt 7/13					
118.78 TM B/P 51 Jt 1					
1055.32 m ² @ Rs 4602.72/m ²					4857343=
(11/14) providing and applying					
primer coat with bituminous emulsion					
Grade TM B/P - 52 Jt 2					
4990.2 m ² @ Rs 48.82/m ²					243622=
(12/15) providing and applying					
tack coat with Bitumen emulsion					
(RS-1)					
Qty vid 0 TM B/P - 53 Jt 3					
4990.2 m ² @ Rs 16.32/m ²					81440=
(13/16) providing, laying, and rolling mix					
Seal premix surface material (S-50)					
Qty vid 0 TM B/P - 54 Jt 4					
4990.2 m ² @ Rs 254.62/m ²					1270605=
(14/17) construction is					
Uniform interior plain					
Cement concrete					
					Rs 11798059=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	11798039
Pavement work M30					
1379.4 m ³ TMBP 42 ite 8					
76.99 m ³ TMBP 52 ite 1					
1456.39 m ³ @ R 9027.21/m ³					13147132
(15/30) Earth work in excavation of foundation of structure					
201.24 m ³ qty TMBP-34					
384.00 m ³ qty TMBP-60					
59.00 m ³ qty TMBP-62					
644.77 m ³ @ R 258.99/m ³					166917=
11/21 Providing concrete					
22.35 m ³ @ R 46.61/m ³ TMBP 34 ite 3					
4 m ³ TMBP-36 ite 2					
48 m ³ TMBP 48 ite 3					
8.82 m ³ TMBP 62 ite 11					
83.17 m ³ @ R 6649.19/m ³					553013=
(17/32) Providing concrete for plain concrete in open foundation					
PCC grade M20					
8.13 m ³ TMBP 36 ite 9					
15 m ³ TMBP 61 ite 7					
15 m ³ @ R 7595.84/m ³					113938=
(18/33) Providing concrete					
					R 25779065=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BIF 25773065=
for open foundation					
complete					
PCC concrete M25					
4.608 m ³ TMBP-38					
4.608 m ³ TMBP-56					
9.216 m ³ @ RS 8783.26/m ³					80947=
(19/34) providing in cement					
putting including					
26.56 m ² @ TMBP-40					
26.56 m ² TMBP-58					
1200 m ² TMBP-61					
28.94 m ² TMBP-63					
1281.56 m ² @ RS 49.17/m ²					63014=
(20/35) providing in place					
and new plain					
concrete in Abut					
ment cap and					
cover slab					
8.13 m ³ TMBP 36 iter 4					
24 m ³ TMBP-61 iter 8					
32.13 m ³ @ RS 7595.24/m ³					244054=
(21/36) supplying fitting					
and HSYD bar					
reinforcement in					
superstructure					
0.495 MT TMBP-36					
0.394 MT TMBP-38					
0.394 MT TMBP-56					
2.077 MT TMBP-61					
3.36 MT @ RS 71164/MT					239111=

Continuation

RS 26406191

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/F 26906131=
(22 / 37) providing Bitumen					
priming every 4y					
surface aboutment cap					
Dirt wall					
Qty wide TMBP 37 etc 5					
28.2 m ² @ RS 16.32/m ²					460 =
(23 / 38) providing end fillin					
Joint sealing compound					
15 M TMBP-38 etc 2					
15 M TMBP-56					
30 M @ RS 35.70/M					1071 =
(24 / 39) Brick Masonry					
work in cement					
mortar 1:4 in sub					
structure complete					
123.852 m³ TMBP-38					
52.545 m³ TMBP-35					
145 m³ TMBP-60 etc 4					
61.21 m³ TMBP-62 etc 2					
52.545 m ³ TMBP-38					
61.21 m ³ TMBP-62					
113.755 m ³ @ RS 6299.85/m ³					716639 =
(25 / 40) Brick masonry work					
in cement mortar 1:3					
in substructure complete					
3.84 m ³ TMBP-39 etc-3					
3.84 m ³ TMBP-57					
7.68 m ³ @ RS 6282.90/m ³					48253 =

Continuation

RS 27172614 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(26/41) providing and laying P.C. pipes					BIF 23172618
NP3 H.P.C 1000mm dia pipes					
Qty vide TM BP 63 ite 13					
15 M @ RS 4292.64/RM					64390=
(27/42) plastering two coats including primer coat after dilliner					
Qty vide TM BP-64 ite 16					
232.47 m ² @ RS 108.50/m ²					25223=
(28/43) filling in foundation sand filling in foundation					
2.50 m ³ TM BP-34					
48 m ³ TM BP-60 ite-2					
50.5 m ³ @ RS 460.92/m ³					23276=
(29/44) Brick masonry work in cement mortar 1:4 in parapet & exhaust					
123.95 m ³ TM BP-35					
165 m ³ TM BP-60 ite-4					
288.95 m ³ @ RS 6000.66/m ³					1733891=
(30/45) plastering with cement mortar 1:4 in Brick work in substructure					
68.225 m ³ TM BP-39					
68.225 m ³ TM BP-57					
1200 m ² TM BP-60					
133.71 m ² TM BP-63					
1470.16 m ² @ RS 219.36/m ²					322524=
Continuation					RS-29341918=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(31) (40) providing weepholes in brick masonry wing wall return wall 28 Nos TMBP-40 28 Nos TMBP-58 etc-5 56 Nos @ RS 124.61 / Nos 6978 =					BIF 2534194
(32) (18) laying brick sinking layer earth work Shoulder parapet Qty vide TMBP 59 etc 7 450 m ² @ RS 477.27 / m ² 214772 =					
(33) (19) providing RCC Mit Kilometre Stone Qty vide TMBP 64 etc 17 5 Nos @ RS 2605 / Nos 13025 =					
(34) (20) providing RCC Mit 200 metre Stone Qty vide TMBP-64 etc 18 16 Nos @ RS 703.06 / Nos 11249 =					
(35) (21) providing RCC Mit grade boundary pillars Qty vide TMBP- 64 etc 19 180 Nos @ RS 542.31 / Nos 97616 =					
(36) (22) providing end MM Bus in formatery sign board RS 29685558 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	2968558
Logo Citizen informer					
board and Minister board					
Qty vide TMBP 65 iter 29					
4 Nos @ Rs 10241.30 / Nos					40965 =
(37/23) providing and fixing					
600 mm circular board					
Qty vide TMBP 64 iter 20					
4 Nos @ Rs 5780.48 / Nos					23122 =
(38/24) providing and fixing					
900 mm equilateral					
triangular sign board					
Qty vide TMBP 64 iter 21					
2 Nos @ Rs 6425.41					12851 =
(39/25) providing and fixing					
600 mm x 450 mm equilateral					
triangular sign board					
Qty vide TMBP 64 iter 22					
2 Nos @ Rs 5625.35 / Nos					11251 =
(40/26) providing and fixing					
Road marking with					
Hot Applied thermoplastic					
BT Road Paint					
Qty vide TMBP 54 iter 5					
261 m ² @ Rs 924.59 / m ²					241318 =
(41/27) providing in Road					
marking with					
Hot Applied thermoplastic					
PCC road painting					Rs 30015065 =

Continuation

